拝啓 秋晴れの候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。
さて、11月28日から12月2日、幕張メッセにて開催されます ＩＰＦ Ｊａｐａｎ 2023 （国際プラスチックフェア）において

「地球環境との調和」をコンセプトに 「新機種」による実演をおこないます。

ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご来場のうえ、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。
まずは、書中をもって出展のご案内方々ご挨拶申し上げます 。

敬具

TOYO 出展のご案内

展示内容

開催概要

代表取締役社長 田畑禎章

◆ 会 期 １１月２８日（火）～ １２月２日（土） 10:00-17:00 （最終日は16:00)

◆ 会 場 幕張メッセ（千葉県）

◆ TOYO出展小間NO. 4ホール 42603

https://www.toyo-mm.co.jp

2023年9月吉日

※会場までのアクセスは、公式サイトをご参照ください。

S-HINスクリュー搭載
バイオマス成形

Si-180-7 & Si-100-7

異材質多色成形を身近に
小型射出ユニット搭載

Si-130-7

リサイクル材使用に
おける新提案

Si-80-7

生産現場の効率化
稼働率向上/品質向上

T-Station Lite Ver.Ⅱ

IPF Japan 2023
国際プラスチックフェア

（担当） Customers’ Value Up

	スライド番号 1